n/n

14

16

7

20

22

23

24

Agpec (ynuia)

ynuua JTeHnHr paackas
ynuua JTeHUHrpazckas
ynuua JTeHUHrpazckas
ynuua JTeHWHr pagckas
ynuua JTeHnHr pagcKast
ynuua JIeHnHrpaacKas
ynuua JTeHWHr pagckas
ynuua JTeHHrpagcKast
ynuua JleHUHrpazckas
ynuua JTeHuHr paackas
ynuua bakunHckas
ynuua bakunHckas
ynuua bakunHckas
ynumua bakuMHckas
ynuua bakunHckas
ynuua bakunHckas
ynuua bakvnHckas
ynuua bakunHckas
ynuua bakvMHckas
ynuua bakuHckas
ynuua bakunHckas
ynuua bakuHckas
ynuua bakunHckas

ynuua bakunHckas

IOM TMnowaab Xunbix

Ne N HeXWUNbIX
nomelLLeHnit, m2

3 4

1 3 547,50
3 3 544,88
5 1413,10
7 1415,80
9 3 551,80
n 3496,90
13 1787,50
15 1796,91
17 3 560,60
19 3 530,40
37 1481,20
39 3672,90
41 3 665,20
47 1463,40
49 3 801,33
51 1469,00
53 3 801,00
55 3 682,00
57 3 680,00
59 1795,80
61 2 676,10
63 2 651,20
65 2 655,60
67 1789,30

KP B uensax cogepxanusg MK/,
Ha 1mr py6.

CToKM XB B | 3n.3Heprum
5 6 7 1 8

Ho O1HY, 3a CY&T cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
Xnnbs

Ho OAMY, 3a CYET cpefCcTB CO6CTBEHHNKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a c4YéT cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a CY&T cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
Xnnbsa

no OAMY, 3a CY&T cpescTB COGCTBEHHNKOB
Xnnbst

Ho OZIMY, 3a CYET cpefcTB COBCTBEHHUKOB
Xnnbst

no OAMNY, 3a cuéT cpescTB COBCTBEHHUKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a CYET cpefcTB COOCTBEHHNKOB
Xnnbst

no OAY, 3a CYéT cpefcTB COOBCTBEHHUKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a c4YéT cpescTB COOBCTBEHHUKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a cYET cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
KNnbs

no OAMNY, 3a CYET cpescTB COOCTBEHHNKOB
Knnba

no OAMNY, 3a c4YéT cpeAcTB COOBCTBEHHUKOB
KNnbs

no OAY, 3a CYéT cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
Knnbsa

no OAY, 3a cuYéT cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
Knnbs

no OANY, 3a CYET cpefcTB COOCTBEHHNKOB
Knnbsa

Ho OZIMNY, 3a CYET cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
Xunbs

no OAY, 3a CYET cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
XKNnbs

no OANY, 3a CYéT cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
XKNnba

no OANY, 3a CYET cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
Xnnbst

no OAY, 3a c4YéT cpescTB CO6CTBEHHNKOB
XKNnbsa

no OAMY, 3a CYET cpescTB COOCTBEHHNKOB
XKnnba

no OANY, 3a c4éT cpeAcTB COBCTBEHHNKOB
KNnbsa

no OAMNY, 3a c4YéT cpeAcTB CO6CTBEHHNKOB
Knnbsa

CogepxxaHue
XWnbA,
py6./m2

9
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02

38,02

Tekywunii
PEMOHT,
py6./m2

10
6,90

6,90

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90

6,90

Bcero
Tapug,

py6./m2
n
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92
44,92

44,92



25 npoess Co/HeYHbIi
npoe3ss ConHeuHblit
npoe3ss ConHeuHbIi
npoe3ss ConHeuHbIi
npoe3ss ConHeuHbIi
npoe3g, ConHeYHbIi
npoe3ss ConHeuHblit
ynuua Cunéumpcekas
ynuua Cubumpckas
ynuua Crubupckas
ynuua Cubupckas
ynuua Cunéumpcekas
npoesp Conoummckoro
npoesp, Conovmmckoro
npoesp Conounmckoro
npoesp Conounmckoro
ynuua CtenaHa Mosxa
ynuua JIeHWHrpagckas
ynuua bakvHckas
ynuua CrenaHa Nosxa
npocnekT LUmuara
npocnekT LLmuaTa
npoe3ss ConHeuHblit

npoe3s CoNMHeuHbIii

[naBHbIlA Byxrantep

ByXranTep-3KoHOMUCT

17

17

35

16

1468,90

3677,20

1473,50

1470,00

3 674,30

1468,20

3 524,84

3 547,20

2 636,58

3 519,10

3 662,80

3 523,50

1480,30

3 667,40

3679,51

1451,10

2 646,80

5877,70

5822,74

3 794,50

10 531,35

5 775,90

3 763,40

no OAI'1Y, 3a cuéT cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
Knnbs

no OAMNY, 3a cuéT cpeAcTB COGCTBEHHUKOB
Knnbsa

no OAIMNY, 3a cyéT cpescTB COBCTBEHHMKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a c4éT cpescTB COOBCTBEHHUKOB
XKnnbst

0,35 0,15 0,62 0,61

no OAIY, 3a cyér cpescTs CO6CTBEHHNKOB
KNnbs

no OAMY, 3a CYéT cpescTB COOBCTBEHHUKOB
Xnnbst

no OAMY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbA

no OAIMNY, 3a CYéT cpeacTB COOBCTBEHHUKOB
Knnba

no OANY, 3a cuér cpeAcTB CO6CTBEHHMKOB
KNnbA

no OAMY, 3a cuér cpefcTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbs

no OAMNY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbsa

no OAMNY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
Knnba

no OANMY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbs

no OAMNY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbs

no OAMNY, 3a cYéT cpeAcrs COGCTBEHHUKOB
KNnbs

no OANY, 3a cuér cpescTB CO6CTBEHHUKOB
KNnbs

no OAY, 3a cyér cpefcTB COGCTBEHHNKOB
KNnbs

no OANY, 3a CYéT cpefcrs CO6CTBEHHNKOB
Knnbsa

no OAMY, 3a cuéT cpeacTB COBCTBEHHUKOB
Knnba

no OAIY, 3a cyér cpefcTB CO6CTBEHHNKOB
KWnbA

no OANY, 3a cyér cpeicTs CO6CTBEHHNKOB
XKNnbsa

no OAIY, 3a cyeT cpeAcrs COOCTBEHHUKOB
Knnbs

Ho OAIMY, 3a CYéT cpeacTB COBCTBEHHUKOB
KNnbsa

Bacunbes B.B.

Mwunynmuna I".A.

38,02

38,02

38,02

38,02

35,75

38,02

38,02

38,02

38,02

38,02

38,02

34,19

38,02

38,02

38,02

38,02

34,19

48,48

48,48

48,48

48,48

48,48

48,48

48,48

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

6,90

4,30

6,90

6,90

44,92

44,92

44,92

56,18

44,38

44,92

44,92

44,92

44,92

44,92

44,92

41,09

44,92

44,92

44,92

44,92

41,09

55,38

55,38

55,38

55,38

52,78

55,38

55,38



